Natale et ad Pascha, in quibus de en: fs;.e- :'21 si: ·s et . voca'us­
Prepositus debet habere ii s. er adveatus etecelesia ebetersolvere.

E.

Universis presentes lit'eras 'sueurs u ra.nus
raeensis epyseepus saluten in omxnao sen.pitraan,
vestru quod nos de volantate et sssns ;lzsriss.n

ei grati Came­
Noverit universias
�rnlisr·,, :.. Flan-
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drie et Hanonie comitissc, a-1 <·uius collalionom prrhonclL- Srmogicnsis
ecclesie, nostre Cameracensis dyocesis, pro maiori parte spetare di
noscunlur, necnon ud preces nl inslirnl1am JH'"f>os1l1, dccam_ el Cdptuh
ece!esie Senogicnsis predicte, ut eultus divinus ageatur in ecelesia
predicta et canonici eiusdem ad fac'.on1lam rn ca<le~1 ecclesia persona­
lem rési-lentiam ferveu~-ius i 1citcnt.ur, una cnm p1·~postlo, dt�can~ et. capi­
tulo predictis habito tractl'..t'll ctili,.: nt_i vocalis, ?tium ilhs qui dt.;bt.;hun
et commode poteraul evocari, conv �111rnus ac ol1am co11sent1111us et or-­
dinamus et statuimus pC'Uoil la 11tilirnte ccdcsia did' in hune modum vi­
delicd quod fructus primi ,u111i prcbondarnm dict.e ecclo:,ie cu110Hicorud.
decelcro ibi i11stituendornm : d pn·IJonuas vacutunis pcr morlem sou resi­
gnationcm qualllt!rc UlJU rncavcrint-, P-xcpta co111muwtiouis cau:.u, inlc.
gre convel'tantm' et convoi li debeant perpetuo, in comparandis redditi­
bus ud dislributiones l nou a.d usus alios ca11onicis in horis uoclurnis
et diurnis personaliter deseriertibus distribuendis, dedueendis tamen duo
decim libris de iruetibvus prebende euiuelbet primi anni ad oruamenta

st haetenus eonvertes1dis, salvo tamen iure
canonico!'um 1iu 11, seu resig-uantium, qua1.turn ad proventus
prebendarum suarum, quo;; po::t obtt.um seu rés1gna,t.iouem in sepedi ta
cccksia uomiu a ni gracie de apl)rvlw.ta hactenus cousuetudine habue­
runt. Ad que premissa omnia et siogula prepositu;;, de<.:anus et cap1tu­
ltum ..,enogien~i.s e 'C-, ste predicti in hvc utditatem sue ecclesie preJ.ic­
te procurari qua'li hriimm :1ttèllÙèntes uea cum illrnslri 1lomi11a M.
com1t1ssa preli1cw a premissa omuia suum prebuerunt assenusum pari­
er et consenrnrn. Promiltentes Llicli prepositus, decauus et capllurnm qom
am pro parh: pre e. .1r m e0dc:siè sue prP.dicte, quarum collatio ad die­
am ciornir am com(w;sam spectat, quam etiam pro parte prebendarum ad
eorum co:latione spe tantium, pr, missa omnia inviolabiliter observabunt
et procurabunt quafüt··m in eis est observari, obligantes se ad hoc quod
d.ictos fructus 2.ci. a!ios , sus quam ad redditus comparandos et canonicis
à 5tribuendos ut ïrt - est co.avertere non valeant sive possiut. Statuimus
insuper ut reu.1L~s2. S :::cl ·s in posterum observentur quod quicunque dece­
tero in prefata cclesia instituetur canonicus vel institui debeat, non reci­
piatur in caco ic �= e: : iratrem a. capitula, nec admittatur ad aliqua iura
prebc: de sib. collat,:; r.:s: prius ab ipso prestito iuramento expresse fir­
maverit q o pré~enter:1 o:-dinatwnem inviolabiliter observabit. In cuius
rei testi .o i '. ï, JI'ë':e::.t:bJ-, !Ueris unacum sigillio dicte domine comitis­
se, dicto 1 q -e r,r, fiG"'i:, , ecani et capituli, sigillum nostrum duximus
apponend.. Lat.. anno Dom.ni M·CC·LXX· quarto, mense octembri
Quibus ect:s ,-e ;;_r;,1i _:_,, :'.lrar,t ant.E::quam recipiantur super sancta ewan.
gelia se ::,!er<12.l os <> 1.i" 'st 5;~ g a contenta in eisdem ; quibus rite
tacis, data.r el abit.s. Tuc decanus si presens affuerit sin autom alius
canonicus o 1r,é deu,.Li Et u,r,·t· !t cor,fen ei novo canonico per unum
lirbum spirilu&.lia, pr;;r,r,1:il 1°. :, -1ler: si pru,ens fu<;rit i,iu autem alius
canrrnicu11 oco sin orie preoiti capituli per unum panem tempo­
ralia. Quibus ita se hbiti, ornes caonici qui preente:; sut in copitu­
lo ducunt eum a<i ma.g, m &!larr: r, fa,,iur,t ,,um iurarc in modum qui
equitur :